株式会社エスアールエル北関東検査センター

セントラルラボラトリー稼働に伴う

測定実施場所変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、セントラルラボラトリーの稼働に伴い、検査の測定実施場所を変更させていただきたく、

ご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 変更日   ➀ 2023 年 7 月 14 日（金）ご依頼分より

        ➁ 2023 年 7 月 18 日（火）ご依頼分より

■ 変更内容

変更内容 新 現

測定実施場所

（記号）

エスアールエル

セントラルラボラトリー（＆1）

･エスアールエル 八王子ラボラトリー（&エ）

･エスアールエル MUQSラボラトリー（&ヨ）

                       ※測定実施場所以外の変更はございません

■ 対象検査

➀ 生化学的検査、薬物検査、内分泌学的検査、腫瘍関連検査、

ウイルス感染症検査、免疫血清的検査、アレルギー検査、研究検査

➁ 一部の薬物検査（６項目）

※対象項目は裏面をご確認ください。

2023-7 INFORMATION

 株式会社エスアールエル北関東検査センター

➀2023年7月14日㈮ご依頼分より ➁2023年7月18日㈫ご依頼分より

カテゴ
リー

項目コード 検査項目
現測定実施
場所記号

カテゴ
リー

項目コード 検査項目
現測定実施
場所記号

3345 5 骨型アルカリフォスファターゼ(BAP) &エ 3854 0 アミカシン &エ

6762 9 ペプシノゲン &エ 3853 1 トブラマイシン &エ

5506 4 胃がんリスク層別化検査（ABC分類）〔LA〕 &エ 3837 9 プロカインアミド &エ

5507 3 胃がんリスク層別化検査（ABC分類）除菌あり〔LA〕 &エ 3835 1 キニジン &エ

3343 7 肺サーファクタント プロテインA(SP-A) &エ 3838 8 アセトアミノフェン &エ

3737 0 ビタミンB12 &エ 3872 0 サリチル酸 &エ

3738 9 葉酸 &エ

3002 5 成長ホルモン(GH) &エ

A282 8 IGF-1(ソマトメジンC) &エ

A446 6 トリヨードサイロニン (T3)〔CLEIA〕 &エ

A452 9 サイロキシン (T4)〔CLEIA〕 &エ

A472 7 サイログロブリン〔CLEIA〕 &エ

6475 8 副甲状腺ホルモン(Whole PTH) &エ

3155 6 カルシトニン &エ

4019 6 コルチゾール　血漿 &エ

3051 1 コルチゾール　血清 &エ

B793 0 尿中コルチゾール &エ

3055 7 デヒドロエピアンドロステロンサルフェート(DHEA-S) &エ

4503 8 C-ペプチド(CPR) &エ

9073 1 アルドステロン〔CLEIA〕血漿 &エ

A730 0 アルドステロン〔CLEIA〕蓄尿 &エ

9040 7 レニン濃度 (ARC)〔CLEIA〕 &エ

B687 8 アルドステロン〔CLEIA〕/レニン濃度比 &エ

3171 8 エリスロポエチン &エ

A220 6 オステオカルシン &エ

A514 0 sFlt-1/PlGF比 &エ

A255 8 ヒト精巣上体タンパク4(HE4) &エ

3116 9 BCA225 &エ

3012 4 CA72-4 &エ

3126 8 SCC &エ

3797 4 シフラ(CYFRA) (サイトケラチン19フラグメント) &エ

3127 7 NSE (神経特異エノラーゼ) &エ

8608 8 PIVKA-Ⅱ　血清 &エ

4043 ９ PIVKA-Ⅱ　血漿 &エ

3664 1 ガストリン放出ペプチド前駆体(ProGRP) &エ

E821 5 血清抗p53抗体 &エ

A059 6 HBc抗体（IgG） &エ

1238 6 IgM-HBc抗体 &エ

1416 8 HBe抗原 &エ

1227 8 HBe抗体 &エ

E661 3 HA抗体 &エ

E664 0 IgM-HA抗体 &エ

3435 5 HCV群別(グルーピング) &エ

6234 5 HCV抗原(コア蛋白質) &エ

A433 0 HTLV-Ⅰ(ATLV) 抗体 &エ

A214 3 抗Sm抗体〔CLEIA〕 &エ

A213 4 抗RNP抗体〔CLEIA〕 &エ

A215 2 抗SS-A/Ro抗体〔CLEIA〕 &エ

A216 1 抗SS-B/La抗体〔CLEIA〕 &エ

A217 0 抗Scl-70抗体〔CLEIA〕 &エ

6203 9 抗セントロメア抗体 &エ

A218 9 抗Jo-1抗体〔CLEIA〕 &エ

E872 9 抗シトルリン化ペプチド(CCP)抗体 &エ

A008 2 抗ミトコンドリア M2抗体 &エ

K301 6 抗内因子抗体 &エ

A458 3 抗甲状腺ペルオキシダーゼ抗体 (抗TPO抗体)〔CLEIA〕 &エ

A469 1 抗サイログロブリン抗体〔CLEIA〕 &エ

A475 4 TSHレセプター抗体〔CLEIA〕 &エ

6077 0 抗デスモグレイン1抗体 &エ

6079 8 抗デスモグレイン3抗体 &エ

E884 6 抗BP180抗体(血清中抗BP180NC16a抗体) &エ

7685 4 抗糸球体基底膜抗体 (抗GBM抗体) &エ

B601 2 抗β2グリコプロテインⅠ IgG抗体 &エ

B597 8 抗β2グリコプロテインⅠ IgM抗体 &エ

7710 5 抗好中球細胞質抗体 (PR3-ANCA) &エ

4184 3 抗好中球細胞質抗体 (MPO-ANCA) &エ

3172 7 ミオグロビン &エ

B801 0 尿中ミオグロビン〔CLEIA〕 &エ

9532 1 心筋トロポニンT &エ

A042 4 L型脂肪酸結合蛋白(L-FABP)〔CLEIA〕 &エ

A073 0 尿中NGAL &エ

A197 3 Ⅰ型プロコラーゲン-N-プロペプチド(total P1NP) &エ

A040 6 Mac-2 結合蛋白糖鎖修飾異性体(M2BPGi) &エ

9246 9 Ⅳ型コラーゲン・7S〔CLEIA〕 &エ

3067 4 KL-6 &エ

K219 8 プロカルシトニン &エ

A274 7 可溶性IL-2レセプター（sIL-2R） &エ

B531 0 TARC (COVID-19) &エ

A750 8 インターフェロン-λ3 (IFN-λ3) &エ

A050 5 特異的IgE(MAST36アレルゲン) &エ

A294 5 特異的IgE(View アレルギー39) &エ

7003 0 アトピー鑑別試験 (12種吸入性アレルゲン) &エ

研究検査 9252 2 PGE-MUM〔CLEIA〕 &エ

薬
物
検
査

生
化
学
的
検
査

内
分
泌
学
的
検
査

腫
瘍
関
連
検
査

ウ
イ
ル
ス
感
染
症
検
査

ア

レ

ル

ギ
ー

検

査

免
疫
血
清
的
検
査

免
疫
血
清
的
検
査